
	 tel.:	731	653	465	
email:	kaja.greskova@eduway.cz	

	www.skolamistru.cz	www.eduway.cz		

EDUWAY	s.r.o.	
Leknínová	5	

746	01	Opava	

	 SMARTEST+			SMARTEST+			SMARTEST+			SMARTEST+	 	

	 SPECIFICKÝ	–	popište	cíl	velmi	podrobně	–	tvary,	kvalita,	barva,	druh	...	 	

	 	 	

	 MĚŘITELNÝ	–	popište	jak	cíl	budete	měřit.	Jaká	hodnota	vás	uspokojí?	 	

	 	 	

	 AKCEPTOVATELNÝ		–	jste	s	tím	ztotožnění,	je	to	váš	cíl	nebo	někoho	jiného?	 	

	 	 	

	 REÁLNÝ	-		je	reálné	v	daném	čase	vašeho	cíle	dosáhnout?	 	

	 	 	

	 TERMÍNOVANÝ		–	máte	určený	termín,	kdy	chcete	cíle	a	jeho	milníků	dosáhnout?	 	

	 	 	

	 EMOCIONÁLNÍ	–	budete	nadšení,	když	tohoto	cíle	dosáhnete?	 	

	 	 	

	 SOCIÁLNÍ	–	směřuje	váš	cíle	i	podpoře	vašeho	okolí?	 	

	 	 	

	 TECHNOLOGICKÝ	–	využijete	efektivně	technologické	(internet)	možností?	 	

	 	 	

	 +++	-	cíl	musí	být	pozitivní	 	

	 	 	



	 tel.:	731	653	465	
email:	kaja.greskova@eduway.cz	

	www.skolamistru.cz	www.eduway.cz		

EDUWAY	s.r.o.	
Leknínová	5	

746	01	Opava	

	

	 SPECIFIKACE	CÍLE	 	

	 Popište	–	specifikujte	svůj	cíl	(specifikace	může	být	na	dalších	volných	listech)	 	

	 	 	

	 Máte	ho	řešený	z	pohledu	všech	smyslů?	 	

	 o	ANO		 o	NE	 	

	 Jak	cíl	budete	vnímat	očima?	 	

	 	 	

	 Jak	cíl	budete	vnímat	ušima?	 	

	 	 	

	 Jak	cíl	budete	vnímat	svým	čichem?	 	

	 	 	

	 Jak	cíl	budete	vnímat	hmatem?	 	

	 	 	

	 Jak	cíl	budete	vnímat	chutí?	 	

	 	 	

	 Jaké	emoce	chcete	prožívat	při	naplnění	cíle?	 	

	 	 	

	 Je	možné		tento	cíl	popsat	jednodušeji?	 	

	 o	ANO		 o	NE	 	

	 Chci	tento	cíl	popsat	jednodušeji?	 	

	 o	ANO		 o	NE	 	

	 Co	ve	specifikaci	zjednodušíte?	 	

	 	 	

	



	 tel.:	731	653	465	
email:	kaja.greskova@eduway.cz	

	www.skolamistru.cz	www.eduway.cz		

EDUWAY	s.r.o.	
Leknínová	5	

746	01	Opava	

	

	 SPECIFIKACE	CÍLE	 	

	 Popište	–	specifikujte	svůj	cíl	(specifikace	může	být	na	dalších	volných	listech)	 	

	 	 	

	 	 	

	

	



	 tel.:	731	653	465	
email:	kaja.greskova@eduway.cz	

	www.skolamistru.cz	www.eduway.cz		

EDUWAY	s.r.o.	
Leknínová	5	

746	01	Opava	

	

	 MĚŘITELNOST	CÍLE	 	

	 Popište	–	specifikujte	PROČ		cíl	budete	měřit?	 	

	 	 	

	 Co	budete	měřit?	Jakou	veličinu	budete	měřit?	 	

	 	 	

	 Jak	často	budete	danou	veličinu	měřit?	 	

	 	 	

	 Kdo	bude	měřit?	 	

	 	 	

	 Jak	budete	měření	vizualizovat?	 	

	 	 	

	 Kdo	bude	měření	vyhodnocovat?	 	

	 	 	

	 Jak	můžeme	měření	automatizovat?	 	

	 	 	

	 Jak	můžeme	měření	zjednodušit?	 	

	 	 	

	 Další	specifikace	měření:	 	

	 	 	

	


